
 

 

PORTARIA Nº 0104, de 24 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - DESIGNAR o professor JEFFERSON CHAGAS DO 

NASCIMENTO, cadastro nº 72.397.383-9, diretor do Departamento de Ciências e 

Tecnologias - DCT, Campus Universitário de Jequié, para conferir grau, sem 

solenidade, ao discente JOELTON ROCHA GOMES, do curso de Bacharelado 

em Farmácia, 1º período letivo de 2017, da Universidade Estadual do Sudoeste da 

Bahia – Campus de Jequié, no dia 24/01/2018, às 15 horas.  

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

FÁBIO FÉLIX FERREIRA 

REITOR EM EXERCÍCIO 


